

Merhaba Değerli Meslektaşlarımız,

Ülkemiz çok zor günlerden geçiyor. Söze bu şekilde başlamak elbette bizleri ne kadar bıktırsa da sanki bu durum bir zorunluluk gibi. Çünkü AKP'nin 7 Haziran seçimlerinde tek başına iktidar olamayışı, dış politikada "sıfır sorun" politikasından "sıfır sorun" politikasına geçerek Esad'a karşı geliştirilen radikal sözde İslamcı terör örgütlerini silah, para ve eleman olarak desteklemesi, IŞİD terörüne verilen destek ve sonrasında bu terörün ülke insanına yönelmesine, 2013 yılından bu yana süren çatışmasızlık ortamının yeniden ölümlerle bozulmasına, Çözüm Süreci adıyla yürütülen sürecin hükümet tarafından rafa kaldırılmasına neden oldu.

7 Haziran 2015 seçimi 12 Eylül darbe Anayasasının oylandığı 1982 referandumunun ardından görülen en adaletsiz seçimlerden birisi oldu. Meydanlarda AKP için oy isteyen cumhurbaşkanının olduğu, devletin tüm olanaklarının iktidar partisi için kullanıldığı bu seçimde her şeye rağmen iktidar partisinin oyları bir önceki genel seçimlere göre 9 puan azaldı. Bu seçim sonuçları, işçilerin, işsizlerin, emeklilerin, köylülerin, gençlerin, kadınların ve bu topraklarda ötekileştirilmek istenen her kesimin rahatsızlıklarını göstermiş ve halkın %60'ı AKP politikalarına ve "başkanlık" dayatmasına "Hayır!" demiştir! Tek adam rejimi projesi bu seçimde iflas etmiştir. Emekten, barıştan, demokrasiden yana partiler toplam olarak mecliste daha güçlü temsil edilmektedir. 17-25 Aralık'ta ortaya çıkan büyük yolsuzluklarının hesabının sorulacağı korkusuyla ülkeyi ateşe atmadan çekinmeyen saray ve yandaşlarına karşı, emek ve demokrasi güçlerine bu aşamadan sonra daha fazla sorumluluk ve görev düşmektedir.

Hal böyle iken geçici hükümet eliyle ülke provokasyonlara boğulmuş, Diyarbakır'da IŞİD eliyle patlatılan bomba, bu kez Suruç'ta 31 gencimizi aramızdan almış, yüzün üzerinde gencimizi yaralamıştır. Geçici hükümet ve fiili saray hükümeti tarafından geliştirilen bu şiddet sarmalının nedeni AKP'nin tek başına iktidar olmayışı, Erdoğan'ın başkan olamayışıdır.

2013 Gezi Direnişi ile başlayan geriye gidiş AKP'yi ve Erdoğan'ı ciddi anlamda saldırganlaştırmış, iç güvenlik yasası gibi anayasaya ve uluslararası sözleşmelere aykırı bir yasa gündeme getirilmiş, fiili anti-demokratik hareketlerine hız kazandırmış, şiddetle kendi taraftarlarını konsolide etme yolunda adımlar atmalarına yol açmıştır. Seçimlerde halk, Erdoğan-AKP iktidarına, Gezi'den sonra ikinci kez çok net bir biçimde "artık yeter", "dur" ve "hayır" demiştir. Erdoğan'ın başkanlık dayatmalarına geçit verilmemiş; siyaset ve AKP üzerindeki "Erdoğan vesayeti" büyük yara almıştır. AKP iktidarının yenilmezliği yanlsaması aşılmıştır. AKP'nin eskisi gibi tek başına hükümet olamayacağı görülmüştür. AKP'nin seçim sloganı olan "ikinci yarı" dezavantajlarla başlamıştır.

Öncelikle şunu belirtmek isteriz ki Odamız en başta meslek ve meslektaşlarımızın çıkarları doğrultusunda politikalar üretir, tüm çalışmalarını bu yöndedir, eğitimler, yayınlar, mesleki denetim faaliyetleri başlıca faaliyetleridir. Odamızın diğer bir görevi de ülkemizin ve halkımızın çıkarlarına, demokrasi güçleriyle birlikte demokrasi barış ve özgürlükler için mücadele etmektir. Çünkü bizler bilmekteyiz ki meslek ve meslektaş sorunları ile ülke, dünya ve toplum sorunları birbirinden ayrılmaz. Bu nedenle son dönemde iktidar tarafından ülkemizin içine sokulmaya çalışılan savaş süreci, her gün gençlerimizin katledildiği, demokrasinin ve anayasal düzenin askıya alındığı bu günler demokrasi güçleri olarak bizlere en fazla görevin düştüğü günler.

Seçim sonuçları, toplumcu, demokrat, ilerici kesimlerin "başka bir Türkiye" özleminin ne denli önemli olduğunu bir kez daha göstermiştir. Seçimler önemli-olumlu sonuçlar üretmesine karşın, TMMOB

Seçim Bildirgesi'nde belirtilen önemli bir düğüm noktasını, yani temsili demokrasi/temsili siyaset ve parlamentarizmin kriz içinde olması durumunu değiştirmemiş, söz konusu krizin yeni bir evresine geçilmiştir.



Şimdi toplumsal muhalefetin görevi, AKP'nin koalisyon ortağı bile olmamasını sağlamak ve başka bir Türkiye mücadelesini yükseltmektir. Çünkü uzun zamandan beri iç savaşı bile ufkuna yerleştirmiş Erdoğan-AKP iktidarının parlamenter demokrasiyi benimseyeceğini ve onun kurumsallaşmasına hizmet edeceğini düşünmek, parlamenter demokrasiyle bir yönetim sergileyeceğini düşünmek bu saatten sonra saflik olacaktır.

İktidardan düşen hükümet ve 13 yıllık iktidar olanaklarından kopuşun başlaması ile AKP iktidarı, çıkar ve rant çevreleri kan, göz yaşı üzerinden istikrarsız politikalarla ülkeyi erken seçime götürmeyi hedeflemektedir. Sözde yeniden "istikrarlı iktidar" talebiyle topluma bir tür şantaj yapmakta ve seçimlerden zaferle çıkmayı hesaplamaktadır. İstikrar kelimesi büyük bir yalandır. Artık kangren olan ekonomik kriz, işsizlik, rant ekonomisi ile dışa bağımlılığın hızla arttığı gerçeği nasıl oluyor da istikrar olarak adlandırılıyor? Topluma bunu anlatmak, gerçekleri ortaya koymak görevimizdir. Olası bir erken seçim sürecinde özgürlük, eşitlik, kardeşlik ve barış için birleşik mücadelenin kesintisiz yürütülmesi bir zorunluluktur. Toplumsal muhalefet güçlerine düşen görev Gezi Direnişinde ortaya çıkan dayanışma ruhuyla hareket etmektir.

Toplumsal-siyasal muhalefetin uyanık olması gereken, bunalımlı bir evreye girilmiştir. Sömürüye, taşeronluğa, dinselleştirilmeye, halkların kırımına karşı toplumsal muhalefetin birliği ve örgütlü mücadelesinin gerekliliği sürmektedir. Eşit, özgür, barış içinde, laik, demokratik bir Türkiye mücadelesinin yeni koşullarda sürdürülmesi gerekmektedir.

AKP iktidarının TMMOB'ye ve Odalarımıza yönelik son saldırısı, Haziran'ın 23'ünden beri yandaş medyadan, bazı köşe yazarlarından ve sosyal medya ağlarından yapıldı. Yalan ve iftiraların hedefi bu kez TMMOB ve Mimarlar Odası oldu. TMMOB ve Mimarlar Odası, gereken açık- lamaları yaparak satılık kalemlere gereken yanıtları verdiler. TMMOB'ye bağlı 24 Odamız da ortak bir açıklama yaparak "Ne iktidarın baskıları ne de yandaş medyanın yalan ve tehditleri bizleri kamusal, toplumsal, mesleki yararları savunmaktan ve gerçekleri teşhir etmekten alıkoymayacaktır. Meslek Odaları susmadı, susmaz; güneş balçıkla sıvanamaz" dedi.

Ölümünün 21. yılında TMMOB'nin bugünkü toplumcu çizgisinin yaratıcılarından, 1973-1980 dönemi TMMOB Başkanı Teoman Öztürk'ün sözü meslek örgütümüze dün olduğu gibi bugün de yol gösteriyor: "Yüreğimizdeki insan sevgisini ve yurtseverliği, baskı ve zulüm yöntemlerinin söküp atamayacağının bilinci içinde, bilim ve tekniği emperyalizmin ve sömürgecinin değil, emekçi halkımızın hizmetine sunmak için her çabayı güçlendirerek sürdürme yolunda inançlı ve kararlıyız." (Teoman Öztürk, 24 Mayıs 1980 tarihindeki TMMOB 24. Genel Kurulu konuşmasından) Efsane başkanın dediği gibi mesleki demokratik kitle örgütü olarak meslektaşlarımız ve ülkemiz için yılmadan mücadeleye devam edeceğiz. Bu doğrultuda içinden geçtiğimiz zorlu günlerde tüm üye ve dostlarımızla el ele omuz omuza yürüdüğümüzün bilincindeyiz.

Saygılarımızla.

**Makina Mühendisleri Odası**  
**İstanbul Şube Yönetim Kurulu Adına**  
**Zeki ARSLAN**